[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2019

                                            № 1899
г. Кореновск
О признании утратившим силу некоторых правовых актов
администрации муниципального образования
Кореновский район
В целях   приведения  в  соответствие  с  действующим законодательством Российской Федерации  администрация  муниципального   образования Кореновский    район     п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
- постановление главы муниципального образования Кореновский район от 26.11.2008 № 1511 «О введении новой отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Кореновского района»;
- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 17.04.2017 № 444 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кореновский район от 26 ноября 2008 года № 1511 «О введении новой отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Кореновского района» (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 3 октября 2012 года № 1821, от 14 мая 2013 года № 944, от 2 октября 2013 года № 1721, от 12 февраля 2014 года № 295, от 2 апреля 2015 года № 807, от 8 октября 2015 года № 1407);
- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 27.07.2017 № 955 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кореновский район от 26 ноября 2008 года № 1511 «О введении новой отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Кореновского района» (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 3 октября 2012 года № 1821, от 14 мая 2013 года № 944, от 2 октября 2013 года № 1721, от 12 февраля
2014 года № 295, от 2 апреля 2015 года № 807, от 8 октября 2015 года № 1407, от 17 апреля 2017 года № 444);
- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25.10.2017 № 1455 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кореновский район от 26
2
ноября 2008 года № 1511 «О введении новой отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Кореновского района» (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 3 октября 2012 года № 1821, от 14 мая 2013 года № 944, от 2 октября 2013 года № 1721, от 12 февраля 2014 года № 295, от 2 апреля 2015 года № 807, от 8 октября 2015 года № 1407, от 17 апреля 2017 года № 444, от 27 июля 2017 года № 955);
- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25.10.2017 № 1453 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Кореновский район»;
- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25.12.2018 № 1758 «Об утверждении Положения «О закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кореновская центральная районная больница»;
- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 22.11.2017 № 1604 «Об утверждении критериев для определения кратности при установлении должностных окладов руководителей, критериев для установления премирования руководителя муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кореновская центральная районная больница»;
2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Кореновский район

       С.А. Голобородько